

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/dato-gardinen-proszek-do-firan-580-g-p-19832.html>

Dato Gardinen Proszek do Firan 580 g

Cena	17,84 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1075-uniw
Kod EAN	4015000301268

Opis produktu

Specjalistyczny proszek do firan DATO. W trakcie prania Dato tworzy delikatną pianę, która chroni nawet najcieńsze włókna przed zniszczeniem. Aktywne substancje proszku wnikają w głąb włókien, usuwając nawet tak trudne zabrudzenia jak te, powstałe z dymu nikotynowego, tłuszczu i kurzu. Formuła proszku pozwala nie tylko usunąć brud, ale zapobiega także jego ponownemu osadzaniu na firankach, dzięki czemu są one dłużej czyste. Dato skutecznie pierze już w temperaturach od 30°C również inne tekstylia z włókien syntetycznych, mieszanych lub naturalnych, dlatego doskonale sprawdzi się także w praniu obrusów czy białych prześcieradeł.

Waga: 580g

Wydajność: 8 prań

Trzymać poza zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu wzrokowego. Jeśli produkt dostanie się do oczu, przepłucz je dokładnie wodą. Nie połkaj. Jeśli produkt został połknięty, skonsultuj się z lekarzem!

Działa drażniąco na skórę.

Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę.

Trzymać z dala od dzieci.

Po użyciu dokładnie umyć ręce.

Nosić rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.

Natychmiast wezwać OŚRODEK ZATRUĆ / lekarza.

Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi / regionalnymi przepisami.

Składniki:> 30% zeolity, 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, środki wybielające na bazie tlenu. <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło, polikarboksylany - zawiera rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, heksylocynamon.

Przed praniem należy usunąć rolki, szpilki, taśmę ołowianą itp. Podczas prania można uszkodzić firankę. Szczególnie mocno zabrudzone zasłony namoczyć w zimnym roztworze detergentu HOFFMANN'S do zasłon. Następnie umyć jak zwykle. Napełnij maszynę jedną czwartą normalnej ilości, aby zasłony swobodnie unosiły się. Temperatura prania 30 ° C, maksymalnie 40 ° C (przestrzegać instrukcji pielęgnacji). Wsyp proszek prosto do bębna. W ten sposób osiągniesz optymalne rezultaty zmywania. Zakręć zasłony tylko na krótko i natychmiast zawieś je na mokro, wyprostuj i uformuj.